
UCHWAŁA  NR  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE  

z dnia ................ r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego  

 

 Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236 oraz poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 

2054) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021. 

Wykaz wydatków wraz z terminem ich realizacji stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

 § 2. Ustala się plan finansowy wydatków z podziałem na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji 

budżetowej stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały. 

 

 § 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do przedstawienia Radzie Miasta sprawozdania z realizacji 

wydatków nie wygasających w terminie do 31 sierpnia 2022 roku oraz 31 marca 2023 roku. 

 

 § 4. Traci moc Uchwała Nr LVI/451/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 16 grudnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego. 

 

      § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 

 

 

Id: 9DFB2544-B229-450C-B507-EE242E069B46. Projekt Strona 1



Lp. Wyszczególnienie
Termin 

realizacji
Dział Rozdział §

Wartość 

wydatków 

1
Naprawa infrastruktury portowej 

administrowanej przez Żeglugę Świnioujska
30.06.2022 r. 600 60015 4270 246 341,94

2 Budowa systemu zarządzania ruchem w mieście 30.06.2022 r. 600 60015 6050 111 944,16

3

Budowa obwodnicy wschodniej łączącej tereny 

portowe na wyspie Uznam z drogą krajową nr 

93 

30.06.2022 r. 600 60015 6050 5 393 797,86

6050 163 500,00

6058 4 288 500,00

6059 757 380,00

6050 1 705 900,00

6058 3 750 360,00

6059 661 130,00

6050 381 684,72

6058 621 410,22

6059 109 657,68

7
Rozbudowa układu dróg rowerowych wraz z 

infrastrukturą w Świnoujściu 
30.06.2022 r. 600 60015 6050 44 649,00

8
Przebudowa ulicy 1 Maja wraz z budową ciągu 

pieszo – rowerowego 
30.06.2022 r. 600 60015 6050 380 000,00

6050 28 290,00

6058 2 439 860,59

6059 1 402 128,22

10 Rozbudowa ulicy Sienkiewicza 30.06.2022 r. 600 60016 6050 81 180,00

11
Przebudowa chodników i jezdni w drogach 

gminnych   
30.06.2022 r. 600 60016 6050 1 079 895,52

ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR /2021

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 

9
Przebudowa ulicy Grunwaldzkiej - odcinek od 

granicy państwa do ul. 11 Listopada 
30.06.2022 r. 600 60015

6

Budowa układu dróg rowerowych w celu 

umożliwienia dojazdu do węzła przesiadkowego 

przy ul. Dworcowej/Barlickiego w Świnoujściu 

30.06.2022 r. 600 60015

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2021

Sprawny i przyjazny środowisku dostęp do 

infrastruktury portu w Świnoujściu   
30.06.2022 r. 600 600154

5

Budowa infrastruktury związanej z modernizacją 

węzła przesiadkowego kolejowo - promowo - 

autobusowego w Świnoujściu  

30.06.2022 r. 600 60015

Id: 9DFB2544-B229-450C-B507-EE242E069B46. Projekt Strona 2



12
Przebudowa chodników i jezdni w drogach 

gminnych - ul. Gradowa 
30.06.2022 r. 600 60016 6050 343 783,47

6050 781 101,48

6058 3 036 805,18

14

Budowa osiedlowego Mini Park w dz. Warszów 

wraz z torem rowerowym "pump-track" - etap II 

-rozbudowa o toaletę kontenerową wraz z 

przyłączami 

30.06.2022 r. 630 63095 6050 293 672,00

15

Modernizacja i przebudowa lokali socjalnych i 

wynajmowanych na czas nieokreślony w tym 

rozliczenie wykonanych przez najemców prac 

dot. trwałego ulepszenia lokali – etap realizacji

30.06.2022 r. 700 70021 6050 89 000,00

16

Przebudowa dachu budynku przy ul. Chrobrego 

26-28 w celu utworzenia mieszkań z 

zagospodarowaniem terenu - LOKUM

30.06.2022 r. 700 70021 6050 361 106,00

6050 95 017,60

6058 578 750,00

6059 102 250,00

6050 1 498 722,00

6058 125 000,00

6059 92 500,00

19 Modernizacja obiektów użyteczności publicznej 30.06.2022 r. 750 75095 6050 59 655,00

20

Wykonanie przebudowy wewnętrznych 

instalacji elektrycznych w obiektach 

przedszkolnych na terenie miasta 

30.06.2022 r. 801 80104 6050 210 000,00

21
Przedszkole Miejskie nr 9 ul. Sosnowa - prace 

inwestycyjne 
30.06.2022 r. 801 80104 6050 100 000,00

22
Modernizacja placu zabaw w Przedszkolu 

Miejskim nr 10 ul. Monte Cassino 
30.06.2022 r. 801 80104 6050 297 395,87

23

Budowa placu zabaw- "Zabawy w dżungli" w 

Zespole Szkolno - Przedszkolnym przy ul. 

Sąsiedzkiej w Przytorze 

30.06.2022 r. 801 80104 6050 271 448,45

24 Budowa Zakładu Opieki Długoterminowej 30.06.2022 r. 851 85117 6050 86 000,00

600 60041

750 7509530.06.2022 r.

30.06.2022 r.13
Modernizacja przystani rybackiej w Karsiborze w 

celu poprawy bezpieczeństwa rybaków 

17 Modernizacja budynku CAM nr 5 

18
Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej w Świnoujściu 
30.06.2022 r. 750 75095

Id: 9DFB2544-B229-450C-B507-EE242E069B46. Projekt Strona 3



6050 145 000,00

6058 359 000,00

6059 63 311,00

26

Montaż zamiennych elementów u 1 szt. 

Urzadzenia w obrebie placu zabaw przy ul. 

Mieszka I w Parku Zdrojowym

30.06.2022 r. 900 90004 4300 26 119,05

27 Oświetlenie ulic 30.06.2022 r. 900 90015 6050 85 327,47

28
Zakup samochodu ciężarowego typu furgon 

(środki w formie dotacji dla MDK)
30.06.2022 r. 921 92109 6220 130 000,00

32 878 574,48

900 9000425
Rewaloryzacja zabytkowego Parku Zdrojowego 

w Świnoujściu 
30.06.2022 r.

Id: 9DFB2544-B229-450C-B507-EE242E069B46. Projekt Strona 4



                                                                          ZAŁĄCZNIK NR 2

                                                                          DO UCHWAŁY NR /2021

                                                                          RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

                                                                          Z DNIA 

Dział Rozdział § Treść Kwota

32 878 574,48

10 306 040,09

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 322 765,65

60016 Drogi publiczne gminne 1 504 858,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 504 858,99

60041 Infrastruktura portowa 3 817 906,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 781 101,48

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 036 805,18

630 TURYSTYKA 293 672,00

63095 Pozostała działalność 293 672,00

6050 Zakup usług pozostałych 293 672,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 450 106,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 450 106,00

6050 Zakup usług pozostałych 450 106,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 551 894,60

75095 Pozostala działalność 2 551 894,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 653 394,60

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 703 750,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 750,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 878 844,32

80104 PRZEDSZKOLA 878 844,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 878 844,32

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 678 757,52

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 567 311,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 311,00

90015 85 327,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 327,47

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 26 119,05

4300 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 119,05

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 130 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 000,00

6220 Dotacja na inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 000,00

22 572 534,39

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 246 341,94

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 246 341,94

4270 Zakup usług remontowych 246 341,94

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 240 192,45

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2021

ŁĄCZNIE GMINA I POWIAT

ZADANIA WŁASNE GMINY

Wydział Inwestycji Miejskich

Wydział Infrastruktury i Zieleni Miejskiej

ZADANIA WŁASNE POWIATU

Żegluga Świnoujska

Wydział Inwestycji Miejskich

Id: 9DFB2544-B229-450C-B507-EE242E069B46. Projekt Strona 5



60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 22 240 192,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 209 765,74

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 100 130,81

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 930 295,90

851 OCHRONA ZDROWIA 86 000,00

85117

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO - LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO - 

OPIEKUŃCZE 86 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00

Id: 9DFB2544-B229-450C-B507-EE242E069B46. Projekt Strona 6



UZASADNIENIE 

 

Upoważnienie do ustalenia przez Radę Miasta wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2021, wynika z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305). Zgodnie z cytowanym przepisem, niezrealizowane kwoty wydatków 

zamieszczonych w budżecie Miasta, z wyjątkiem wydatków, których źródłem finansowania są dochody 

gromadzone na wydzielonym rachunku, wygasają z upływem roku budżetowego. Rada Miasta może 

ustalić wykaz wydatków, do których nie stosuje się powyższego przepisu oraz określić ostateczny 

termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie. Ostateczny termin dokonania wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego, upływa 30 czerwca 2022 roku. Łącznie z wykazem 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, Rada Miasta ustala plan finansowy tych 

wydatków, w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków 

majątkowych. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie wydatków nie wygasających 

są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Urzędu Miasta. 

Środki finansowe niewykorzystane w terminie określonym przez Radę Miasta podlegają przekazaniu 

na dochody budżetu Urzędu Miasta w terminie 7 dni od dnia określonego przez Radę Miasta. 

Za podstawę ujęcia niektórych wydatków do wykazu wydatków nie wygasających z upływem roku 

budżetowego 2021 przyjęto następujące uzasadnienie: 

 

Ad. poz. 1  

(kod dysponenta: 200, rozdział 60015 § 4300, 4270) 

Ustalenie kwoty 246.341,94 zł jako wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2021 pozwoli 

na rozliczenie prac zleconych na podstawie umowy TM/61/2021  dotyczącej naprawy infrastruktury 

portowej administrowanej przez Żeglugę Świnoujską. Zgodnie z umową wykonawca zobowiązany jest 

zakończyć prace do dnia 31 grudnia 2021 roku. Rozliczenie i wydatkowanie środków za wykonaną 

usługę nie będzie możliwe do dnia 31 grudnia 2021 roku. 

 

Ad. poz. 2 

(kod dysponenta: 115, rozdział 60015 § 6050) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac oraz nadzoru, 

 umowa WIM/72/2017 z firmą NBQ Spółka z o.o. – na nadzory inwestorskie, 

 umowa WIM 119/2021 _ Serwis Zieleni Marcin Kozłowski – zagospodarowanie zatoki 

postojowej dla dorożek przy ul. Trentowskiego 

 umowa  WIM/4/2020 – Pracownia Projektowa Trasco – aktualizacja dokumentacji 

w rejonie koncentracji usług (ul. Bałtycka i Wojska Polskiego). 
 

Ad. poz. 3 

(kod dysponenta: 115, rozdział 60015 § 6050) 

Środki przeznaczone na rozliczenie robót budowlanych związanych z budową obwodnicy 

wschodniej:  

 umowa nr WIM/146/2019 z firmą PORR SA, pełnienie nadzoru inwestorskiego  

 umowa WIM/63/2020 z firmą PM Services, nadzór autorski  

 umowa WIM/93/2015/A i WIM/78/2016/A – z firmą P.P. MOST, prace projektowe  

 umowa WIM/110/2020  z firmą PROMIT. 
 

Ad. poz. 4 

(kod dysponenta: 115, rozdział 60015 § 6050, 6058, 6059) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac oraz nadzoru związanych z realizacją zadania:  

 umowa nr WIM/134/2019/A - Sweco Consulting Sp. z o.o., 

 umowa WIM/114/2019 - IVIA S.A., 

 umowa WIM/113/2019 - IVIA S.A., 

 umowa WIM/117/2019 - SAFEGE S.A.S., 

Id: 9DFB2544-B229-450C-B507-EE242E069B46. Projekt Strona 7



 umowa WIM/116/2019 - SAFEGE S.A.S.. 

 umowa WIM/137/2020 - Pracownia Projektowa Dróg i Mostów „DIM”. 
 

Ad. poz. 5 

(kod dysponenta: 115, rozdział 60015 § 6050, 6058, 6059) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z budową węzła przesiadkowego: 

 umowa WIM/147/2020 – EKO INWEST S.A. 

 umowa WIM/152/2020 – ELBUD Szczecin sp. z o.o.  
 

Ad. poz. 6 

(kod dysponenta: 115, rozdział 60015 § 6050, 6058, 6059) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z projektowaniem i realizacją dróg 

rowerowych:    

 umowa WIM/29/2021 z firmą EUROVIA Polska 

 umowa WIM/24/2021 – Projekty i Realizacja sp. z o.o.  

 umowa WIM/123/2020 i WIM/127/2020 z firmą SD Projekt, 

      -     umowa WIM/57/2021 – Biuro Projektów Drogowych Dominik Liakos (nadzór 

autorski). 
 

Ad. poz. 7 

(kod dysponenta: 115, rozdział 60015 § 6050) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z projektowaniem i realizacją dróg 

rowerowych: 

 umowa WIM/95/2021 i WIM/96/2021 - Stowarzyszenie Inżynierów i Techników 

Komunikacji Rzeczpospolitej Polskiej (SITK RP) Oddział w Koszalinie 

 umowa WIM/68/2021 – Pracownia Projektowa Mostów. 
 

Ad. poz. 8 

(kod dysponenta: 115, rozdział 60015 § 6050) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z realizacją i nadzorem przebudowy 

ul. 1 Maja:    

 umowa WIM/114/2020 z firmą MET INSTAL Sp. z o.o.,  

 umowa WIM/144/2020 – Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych EKO-INWEST S.A. 

 umowa WIM/74/2021, WIM/152/2016 i WIM/6/2021 z firmą PROMIT Robert Mituta, 

 umowa WIM/136/2020 – Bartosz Startek 

 umowa WIM/64/2021 – Laboratorium Drogowe Szczecin. 
 

Ad. poz. 9 

(kod dysponenta: 115, rozdział 60015 § 6050, 6058, 6059) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z realizacją i nadzorem przebudowy drogi:    

 umowa WIM/44/2021 z firmą PRD Nowogard, 

 umowa WIM/54/2021 – NBQ Sp. z o.o.   

 umowa WIM/14/2014 – DIM Pracownia Projektowa Dróg i mostów (nadzór autorski). 
 

Ad. poz. 10 

(kod dysponenta: 115, rozdział 60016 § 6050) 

Środki przeznaczenie na rozliczenie prac projektowych związanych z rozbudową ulicy 

Sienkiewicza – umowa WIM/33/2018 z firmą TRASKO ze Szczecina.  

Brak tytułu inwestycyjnego w 2022 roku.  
 

Ad. poz. 11 

Id: 9DFB2544-B229-450C-B507-EE242E069B46. Projekt Strona 8



(kod dysponenta: 115, rozdział 60016 § 6050) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z przebudową lub budową dróg 

i chodników w drogach gminnych: 

 umowa WIM/13/2020 – przebudowa ul. Trentowskiego wraz z budową miejsc 

dla dorożek z firmą EUROVIA POLSKA, 

 prace projektowe związane z przebudową wytypowanych ulic na terenie miasta ; 

umowy – WIM/5/2020 , WIM/6/2020, WIM/7/2020  zawarte z firmą P.P.TRASKO, 

 umowa WIM/72/2017 z firmą NBQ Sp. z o.o. – na nadzory inwestorskie, 

 umowa WIM/75/2018 – TRASKO (nadzór autorski)  

 umowa WIM/22/2020 – TRASKO (nadzór autorski). 
 

Ad. poz. 12 

(kod dysponenta: 115, rozdział 60016 § 6050) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z przebudową ul. Gradowej:  

 umowa WIM/30/2021 zawarta z firmą RSK Wolin, 

 umowa WIM/37/2021 – VIA Projekt  

Brak tytułu inwestycyjnego w 2022 roku.  
 

Ad. poz. 13 

(kod dysponenta: 115, rozdział 60041 § 6050, 6058) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z modernizacją przystani rybackiej 

w Karsiborze:  

 umowa WIM/36/2021 – Strabag Sp. z o.o., 

 umowa WIM158/2020 – EKO INWEST S.A. 

       -     umowa WIM/129/2016 – ANTEA Polska. 
 

Ad. poz. 14 

(kod dysponenta: 115, rozdział 63095 § 6050) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z realizacją oraz nadzorem zadania: 

 umowa WIM/93/2021 z firmą AQARIUM M. Chrząstowski 

 umowa WIM/86/2021 –Instal Wave (nadzór inwestorski) 

 umowa WIM/96/2018 - PM Service (nadzór autorski)  

 umowa zawarta w miesiącu grudniu 2021r. na budowę toalety (po zakończeniu 

procedury przetargowej).   
 

Ad. poz. 15 i 16 

(kod dysponenta: 115, rozdział 70021 § 6050) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z realizacją zadania:   

 umowa AZP.22.62.G.NB.2021 (Piłsudskiego 13/8) 

 umowa AZP.22.53.G.NB.2021 (Chrobrego 26-28). 
Ad. poz. 17 

(kod dysponenta: 115, rozdział 75095 § 6050, 6058, 6059) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z realizacją i nadzorem zadania:   

 umowa WIM/106/2021 - Baueffect Spółka z o.o. Sp. k. (roboty budowlane) 

 umowa WIM/114/2021 – PM Services Poland (nadzór) 

 umowa WIM/116/2017 – NBQ Sp. z o.o. 

 zlecenie WIM.271.2.95.2021 – HPLUSV R. Swalski (projekt koncepcyjny wnętrz 

korytarzy) 

 umowa WIM/90/2021 – Projektowanie, Nadzór i Pomiary elektryczne Leon Zdun, 

 umowa WIM/14/2017 – SMG Szymon Guza (nadzór autorski) 

Id: 9DFB2544-B229-450C-B507-EE242E069B46. Projekt Strona 9



 zlecenie WIM.271.2.98.2021 – Audytor Energetyczny E. Kopala.  
 

Ad. poz. 18 

(kod dysponenta: 115, rozdział 75095 § 6050, 6058, 6059) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z realizacją oraz nadzorem zadania: 

 umowa WIM/62/2021 – PM Service Poland (nadzór inwest. – CEZiT) 

 umowa WIM/60/2021 – EFEKT J. D. Dziedziccy Sp. J. (roboty budowlane CEZiT) 

 umowa WIM/40/2021 – Baueffect Spółka z o.o. Sp. k. (roboty budowlane PM-9) 

 umowa WIM/105/2021 – Firma Budowlana FOGT (CEZiT) 

 umowa WIM/88/2021 – EFEKT J. D. Dziedziccy Sp. J. (Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna) 

 umowa WIM/33/2021 – NBQ sp. z o.o. (inżynier kontraktu – PM9). 
 

Ad. poz. 19 

(kod dysponenta: 115, rozdział 75095 § 6050) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac  związanych z realizacją prac projektowych – umowa 

WIM/32/2021 z firmą ARKADA. 
 

Ad. poz. 20 

(kod dysponenta: 115, rozdział 80104 § 6050) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z realizacją zadania – umowa 

WIM/40/2021 z firmą Baueffect Spółka z o.o. Sp. k. (PM9) oraz WIM/78/2021 (ENEA 

Operator). 

Brak tytułu inwestycyjnego w 2022 roku.  
 

Ad. poz. 21 

(kod dysponenta: 115, rozdział 80104 § 6050) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z realizacją zadania – umowa 

WIM/56/2021 – Michał Jelonek (nadzór inwestorski) oraz umowa zawarta w miesiącu grudniu 

2021 na realizację prac. 

 
Ad. poz. 22 

(kod dysponenta: 115, rozdział 80104 § 6050) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z realizacją i nadzorem zadania – umowa 

WIM/104/2021 z firmą Magic Garden Sp. z o.o. (roboty budowlane) oraz WIM/56/2021 – 

Michał Jelonek (nadzór inwestorski). 

Brak tytułu inwestycyjnego w 2022 roku. 
 

Ad. poz. 23 

(kod dysponenta: 115, rozdział 80104 § 6050) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z realizacją i nadzorem zadania – umowa 

WIM/118/2021 z firmą Baueffect Sp. z o.o. Sp. k. (roboty budowlane) oraz WIM/56/2021 – 

Michał Jelonek (nadzór inwestorski). 
 

Ad. poz. 24 

(kod dysponenta: 115, rozdział 85117 § 6050) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z realizacją i nadzorem zadania:   

 umowa WIM/36/2019/A z EKO INWEST S.A. (inżynier projektu) 

 umowa WIM/124/2019 – Mój Ogród 

 umowa WIM/42/2019 – PSG sp. z o.o. (przyłącze do sieci) 

Id: 9DFB2544-B229-450C-B507-EE242E069B46. Projekt Strona 10



 umowy zawarte w miesiącu grudniu 2021 na dostawę wyposażenia do Zakładu Opieki 

Długoterminowej (po zakończeniu procedury przetargowej) 

Brak tytułu inwestycyjnego w 2022 roku.  
 

Ad. poz. 25 

(kod dysponenta: 115, rozdział 90004 § 6050) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z realizacją i nadzorem zadania:   

 umowa WIM/33/2020 – ZHU A. Jaranowski (prace budowlane), 

 umowa WIM/79/2020 – Pracownia Projektowa Konserwacji Zabytków (nadzór 

autorski), 

 umowa WIM/99/2019 – NBQ (inżynier kontraktu), 

 umowa WIM/89/2021 – ACTIVE LINE Taczalski Marcin – dostawa i montaż 

elementów zagospodarowania placu zabaw w Parku Zdrojowym, 

 umowy zawarte w miesiącu grudniu 2021r. z uwagi na trwające postępowania 

przetargowe. 

Brak tytułu inwestycyjnego w 2022 roku.  
 

Ad. poz. 26 

(kod dysponenta: 130, rozdział 90004 § 4300) 

Środki niezbędne do dokonania rozliczenia robót  zawartych w § 1 umowy nr WIZ/56/2021 

z dnia 26.11.2021 r. na ,,Montaż zamiennych elementów u 1 szt. urządzenia w obrębie placu 

zabaw przy ul. Mieszka I w Parku Zdrojowym” związanych z wykonaniem zamówienia 

publicznego nr WIZ.271.1.74.2021, rozliczenie prac w pierwszej połowie 2022 r. Nie istnieje 

możliwość zakończenia prac w terminie wskazanym w umowie ze względu na problemy 

z dostępnością materiałów do realizacji zamówienia. 
 

Ad. poz. 27 

(kod dysponenta: 115, rozdział 90015 § 6050) 

Środki przeznaczone na rozliczenie prac związanych z realizacją i nadzorem zadania:   

 umowa WIM/157/2020 – PROWEL R. Włodarczyk (nadzór inwestorski) 

 umowa WIM/2/2021 – ZEG Zakład Elektryczny (prace wykonawcze). 

 
Ad. poz. 28 

(kod dysponenta: 132, rozdział 92109 § 6220) 

Środki przeznaczone na realizację umowy nr WPT-KS.37.2021r. z dnia 04.11.2021r.                        

w formie dotacji celowej dla Miejskiego Domu Kultury na zakup fabrycznie nowego 

samochodu ciężarowego typu furgon. Umowa nie zrealizowana w 2021 roku, ponieważ                   

w okresie pandemii na rynku motoryzacyjnym w Polsce wystąpił poważny problem                           

z dostępnością nowych samochodów -  została ograniczona produkcja podzespołów,                       

a w związku z tym czas oczekiwania na nowy samochód  wydłużył się  od sześciu                           

do dziewięciu miesięcy. 
 

 

Id: 9DFB2544-B229-450C-B507-EE242E069B46. Projekt Strona 11


